
US ACLI CAMPIONATO GIOVANILE NUOTO PROPAGANDA 2025 - 3^ GIORNATA
AVEZZANO CENTRO ITALIA NUOTO, 13/04/2025

Startlist US ACLI CAMPIONATO GIOVANILE NUOTO PROPAGANDA 2025 - 3^ GIORNATA
AVEZZANO CENTRO ITALIA NUOTO, 13/04/2025

I risultati PROVVISORI saranno disponibili durante l'evento alla pagina MOBILE

https://risultati.nuotosprint.it

Startlist generata il 09/04/2025 23:13

CATEGORIE U10-U11: RISCALDAMENTO ORE 09:00 | INIZIO GARE ORE 09:30

PRESENTAZIONE SQUADRE ORE 09:00 | BRIEFING TECNICO ORE 9:15

25 DORSO - UNDER 11 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

LAURENTI MARTA SSD ORIZZONTE BLU UNDER 11 - 2014 20''00

CECCARELLI VIOLA SSD ORIZZONTE BLU UNDER 11 - 2014 20''00

BEZZI  BEATRICE MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 11 - 2014 21''00

KHASCHYK SOFIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 11 - 2014 22''20

BLASI GIADA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 11 - 2014 22''20

INFELLI AURORA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL UNDER 11 - 2014 23''10

PAPI VITTORIA OASI AQUA VILLAGE UNDER 11 - 2014 24''80

BARTOLOTTA PAOLA MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 11 - 2014 26''40

CARRANO MARTINA MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 11 - 2014 29''60

25 DORSO - UNDER 10 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

MAGNO NATHALIA POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI UNDER 10 - 2015 20''00

PIERGENTILI AURORA MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 10 - 2015 20''50

NARDELLI SCARABEO SARA Swim academy Venafro UNDER 10 - 2015 20''60

LUISINI LEA MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 10 - 2015 20''80

SARLI LAUDICINA VIOLA POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI UNDER 10 - 2015 21''60

COLAZINGARI LUCIA VITTORIA A.S.D. BWT360 UNDER 10 - 2015 22''80

VEGETALE SOFIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 10 - 2015 23''40

NILI MARIAVITTORIA SPORTING HEALTH CLUB SSD A RL UNDER 10 - 2015 23''90
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CORNETTA ELEONORA A.S.D. BWT360 UNDER 10 - 2015 24''10

GUERRIERO GIULIA SPORTING HEALTH CLUB SSD A RL UNDER 10 - 2015 24''90

ORELLI AURORA OASI AQUA VILLAGE UNDER 10 - 2015 25''80

25 DORSO - UNDER 11 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

ABBATECOLA ALESSANDRO MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 11 - 2014 19''20

PIETROBONO MATTIA POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI UNDER 11 - 2014 20''00

BOSMANI EDOARDO MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 11 - 2014 20''00

MARIANI MANFREDI U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 11 - 2014 20''40

FRANCOLA VALERIO MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 11 - 2014 21''90

BRUNI FLAVIO SSD ORIZZONTE BLU UNDER 11 - 2014 22''00

SEGHINI PETTINELLI ROBERTO MARIA POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI UNDER 11 - 2014 22''50

OGNIBENE GIORGIO MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 11 - 2014 22''50

DE MATTEO LUIGI MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 11 - 2014 23''00

DI MARTINO ALESSANDRO MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 11 - 2014 23''00

DAVIDDI BRUNO MARIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 11 - 2014 23''40

GERMANI MATTEO SPORTING HEALTH CLUB SSD A RL UNDER 11 - 2014 30''00

25 DORSO - UNDER 10 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

SERA FABIO SPORTING HEALTH CLUB SSD A RL UNDER 10 - 2015 20''00

CARAMAN  VALENTINO ASD ROMA WATERPOLO UNDER 10 - 2015 20''00

Maialetti Bari FRANCESCO POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI UNDER 10 - 2015 21''70

GRANCI GABRIELE POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI UNDER 10 - 2015 21''70

GRADASSI NOAH OASI AQUA VILLAGE UNDER 10 - 2015 21''80

ASCIONE TOMMASO A.S.D. BWT360 UNDER 10 - 2015 22''80

MARZULLI LEONARDO MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 10 - 2015 23''00

CIOFFARELLI PIETRO MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 10 - 2015 23''00

MATES LUCA MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 10 - 2015 23''40

PENNACCHI LEONARDO MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 10 - 2015 24''40
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CALISTI MATTIA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL UNDER 10 - 2015 24''50

DE ROSI  ANDREA ASD ROMA WATERPOLO UNDER 10 - 2015 24''80

CONTESTABILE ANDREA TEAM CENTRO ITALIA ASD UNDER 10 - 2015 35''00

25 RANA - UNDER 11 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

CECCHINI GIADA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL UNDER 11 - 2014 18''70

BAEZ ZOE Swim academy Venafro UNDER 11 - 2014 21''80

MONTAGNOLI GINEVRA A.S.D. BWT360 UNDER 11 - 2014 22''50

BARTOLOTTA PAOLA MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 11 - 2014 22''70

INFELLI AURORA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL UNDER 11 - 2014 23''30

ACANFORA ELEONORA Swim academy Venafro UNDER 11 - 2014 24''80

TAMPESCU MAYA SSD ORIZZONTE BLU UNDER 11 - 2014 26''00

PAPI VITTORIA OASI AQUA VILLAGE UNDER 11 - 2014 27''00

FANCELLI FLAMINIA MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 11 - 2014 28''00

BUDRONI GIULIA HAVANA SPORTING CLUB SSD ARL UNDER 11 - 2014 30''00

TOCCHI ERIKA HAVANA SPORTING CLUB SSD ARL UNDER 11 - 2014 32''50

25 RANA - UNDER 10 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

ALFANO MARZIA Swim academy Venafro UNDER 10 - 2015 22''20

COPPOLA SOPHIE POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI UNDER 10 - 2015 22''70

PIERGENTILI AURORA MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 10 - 2015 23''20

RICCI LUDOVICA A.S.D. BWT360 UNDER 10 - 2015 23''50

LEGA ILARIA MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 10 - 2015 23''80

PAZIENZA  MELANIE OASI AQUA VILLAGE UNDER 10 - 2015 24''60

ORELLI AURORA OASI AQUA VILLAGE UNDER 10 - 2015 24''70

VEGETALE SOFIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 10 - 2015 25''10

DE NICHILO GRETA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 10 - 2015 26''40

GABRIELLI STELLA MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 10 - 2015 27''10

FERONE FRANCESCA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 10 - 2015 27''50
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CURCI ALICE MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 10 - 2015 28''10

25 RANA - UNDER 11 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

FRANCOLA VALERIO MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 11 - 2014 21''80

SUELOTTO ANDREA POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI UNDER 11 - 2014 22''00

DAVIDDI BRUNO MARIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 11 - 2014 22''20

BOSMANI EDOARDO MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 11 - 2014 23''30

D'UVA ENEA Swim academy Venafro UNDER 11 - 2014 23''70

CAGLIOTI ANDREA ASD ROMA WATERPOLO UNDER 11 - 2014 24''00

DI MARTINO ALESSANDRO MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 11 - 2014 24''00

SCOCCIA  LEONARDO COREFIT ACQUA SMDM SSD ARL UNDER 11 - 2014 24''50

CRISTO LUCA POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI UNDER 11 - 2014 24''70

INFELLI DIEGO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL UNDER 11 - 2014 25''00

FABIANO MATTIA POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI UNDER 11 - 2014 25''00

GROSSI MATTEO HAVANA SPORTING CLUB SSD ARL UNDER 11 - 2014 25''60

DE MARINO DE PORZI SIMONE COREFIT ACQUA SMDM SSD ARL UNDER 11 - 2014 26''00

INZERILLI MATTEO MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 11 - 2014 26''40

25 RANA - UNDER 10 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

GRANCI GABRIELE POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI UNDER 10 - 2015 21''90

SILLI ANDREA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 10 - 2015 22''20

MARLIA ADRIANO MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 10 - 2015 23''20

BERARDUCCI DAVIDE POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI UNDER 10 - 2015 24''50

Maialetti Bari FRANCESCO POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI UNDER 10 - 2015 24''80

PENNACCHI LEONARDO MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 10 - 2015 25''20

NARO EDOARDO MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 10 - 2015 25''50

MAZZA LORENZO MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 10 - 2015 26''10

LORI MARIO MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 10 - 2015 27''70

CARAMAN  VALENTINO ASD ROMA WATERPOLO UNDER 10 - 2015 28''50
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DE ANGELIS TOMMASO  A.S.D.Formello Club Sport e Relax UNDER 10 - 2015 30''51

25 FARFALLA - UNDER 11 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

CECCHINI GIADA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL UNDER 11 - 2014 16''60

LAURENTI MARTA SSD ORIZZONTE BLU UNDER 11 - 2014 18''00

SIMONETTI NINA POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI UNDER 11 - 2014 19''60

CAROTTI ALICE MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 11 - 2014 19''70

RUGGERI ANDREA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL UNDER 11 - 2014 20''90

ACANFORA ELEONORA Swim academy Venafro UNDER 11 - 2014 21''30

TORTORA ELIANA HAVANA SPORTING CLUB SSD ARL UNDER 11 - 2014 22''00

PAGANIZZA ALICE POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI UNDER 11 - 2014 24''70

RADICATI ILARIA SSD ORIZZONTE BLU UNDER 11 - 2014 28''00

FANCELLI FLAMINIA MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 11 - 2014 28''00

MECORIO FRANCESCA SSD ORIZZONTE BLU UNDER 11 - 2014 28''00

25 FARFALLA - UNDER 10 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

LUISINI LEA MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 10 - 2015 17''60

DE BIASE CAMILLA A.S.D. BWT360 UNDER 10 - 2015 18''80

ALFANO MARZIA Swim academy Venafro UNDER 10 - 2015 19''00

BRILLI CAROL U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 10 - 2015 19''20

COLLE SOFIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 10 - 2015 19''60

COPPOLA SOPHIE POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI UNDER 10 - 2015 20''50

FERONE FRANCESCA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 10 - 2015 21''00

BENITEZ MARIA SOFIA MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 10 - 2015 21''50

SARLI LAUDICINA VIOLA POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI UNDER 10 - 2015 22''40

PAZIENZA  MELANIE OASI AQUA VILLAGE UNDER 10 - 2015 24''90

DE NICHILO GRETA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 10 - 2015 25''40

CHUMBE ROBLES RUBY ADELEIDY U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 10 - 2015 27''30
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25 FARFALLA - UNDER 11 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

PIETROBONO MATTIA POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI UNDER 11 - 2014 18''30

MORINCASA TOMMASO SSD ORIZZONTE BLU UNDER 11 - 2014 19''00

ABBATECOLA ALESSANDRO MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 11 - 2014 19''30

GLONFONI TIZIANO HAVANA SPORTING CLUB SSD ARL UNDER 11 - 2014 21''10

BRUNI FLAVIO SSD ORIZZONTE BLU UNDER 11 - 2014 22''50

VITULLO RAFFAELE ASD ROMA WATERPOLO UNDER 11 - 2014 23''30

CIANTI FRANCESCO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 11 - 2014 24''50

INZERILLI MATTEO MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 11 - 2014 27''00

GROSSI MATTEO HAVANA SPORTING CLUB SSD ARL UNDER 11 - 2014 30''00

25 FARFALLA - UNDER 10 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

ROSATI GIORGIO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 10 - 2015 19''10

SIMONI LORENZO POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI UNDER 10 - 2015 20''40

BERNI GIORGIO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL UNDER 10 - 2015 20''70

CERA  GIANLUCA MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 10 - 2015 22''50

LORI MARIO MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 10 - 2015 24''00

GRADASSI NOAH OASI AQUA VILLAGE UNDER 10 - 2015 24''10

MAZZA LORENZO MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 10 - 2015 25''00

25 STILE LIBERO - UNDER 11 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

CECCARELLI VIOLA SSD ORIZZONTE BLU UNDER 11 - 2014 17''00

SIMONETTI NINA POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI UNDER 11 - 2014 17''20

RUGGERI ANDREA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL UNDER 11 - 2014 18''00

MONTAGNOLI GINEVRA A.S.D. BWT360 UNDER 11 - 2014 18''50

BLASI GIADA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 11 - 2014 18''80

KHASCHYK SOFIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 11 - 2014 19''00

TORTORA ELIANA HAVANA SPORTING CLUB SSD ARL UNDER 11 - 2014 19''00
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MECORIO FRANCESCA SSD ORIZZONTE BLU UNDER 11 - 2014 19''00

CAROTTI ALICE MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 11 - 2014 19''20

BAEZ ZOE Swim academy Venafro UNDER 11 - 2014 19''20

BEZZI  BEATRICE MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 11 - 2014 20''00

RADICATI ILARIA SSD ORIZZONTE BLU UNDER 11 - 2014 20''00

PAGANIZZA ALICE POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI UNDER 11 - 2014 20''90

CARRANO MARTINA MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 11 - 2014 21''20

TAMPESCU MAYA SSD ORIZZONTE BLU UNDER 11 - 2014 23''00

BUDRONI GIULIA HAVANA SPORTING CLUB SSD ARL UNDER 11 - 2014 30''00

TOCCHI ERIKA HAVANA SPORTING CLUB SSD ARL UNDER 11 - 2014 50''00

25 STILE LIBERO - UNDER 10 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

DE BIASE CAMILLA A.S.D. BWT360 UNDER 10 - 2015 16''60

MAGNO NATHALIA POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI UNDER 10 - 2015 17''30

GABRIELLI STELLA MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 10 - 2015 17''50

NARDELLI SCARABEO SARA Swim academy Venafro UNDER 10 - 2015 17''50

BRILLI CAROL U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 10 - 2015 17''90

RICCI LUDOVICA A.S.D. BWT360 UNDER 10 - 2015 17''90

COLAZINGARI LUCIA VITTORIA A.S.D. BWT360 UNDER 10 - 2015 18''30

COLLE SOFIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 10 - 2015 18''90

CURCI ALICE MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 10 - 2015 19''80

GUERRIERO GIULIA SPORTING HEALTH CLUB SSD A RL UNDER 10 - 2015 19''80

LEGA ILARIA MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 10 - 2015 19''90

NILI MARIAVITTORIA SPORTING HEALTH CLUB SSD A RL UNDER 10 - 2015 20''20

CORNETTA ELEONORA A.S.D. BWT360 UNDER 10 - 2015 20''60

BENITEZ MARIA SOFIA MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 10 - 2015 21''00

CHUMBE ROBLES RUBY ADELEIDY U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 10 - 2015 21''50
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25 STILE LIBERO - UNDER 11 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

MARIANI MANFREDI U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 11 - 2014 16''80

MORINCASA TOMMASO SSD ORIZZONTE BLU UNDER 11 - 2014 17''00

OGNIBENE GIORGIO MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 11 - 2014 17''30

FABIANO MATTIA POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI UNDER 11 - 2014 17''40

GLONFONI TIZIANO HAVANA SPORTING CLUB SSD ARL UNDER 11 - 2014 18''00

SUELOTTO ANDREA POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI UNDER 11 - 2014 18''30

CRISTO LUCA POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI UNDER 11 - 2014 18''50

VITULLO RAFFAELE ASD ROMA WATERPOLO UNDER 11 - 2014 18''90

D'UVA ENEA Swim academy Venafro UNDER 11 - 2014 19''10

GERMANI MATTEO SPORTING HEALTH CLUB SSD A RL UNDER 11 - 2014 19''20

DE MARINO DE PORZI SIMONE COREFIT ACQUA SMDM SSD ARL UNDER 11 - 2014 19''20

SEGHINI PETTINELLI ROBERTO MARIA POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI UNDER 11 - 2014 19''50

CIANTI FRANCESCO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 11 - 2014 19''50

CAGLIOTI ANDREA ASD ROMA WATERPOLO UNDER 11 - 2014 20''20

INFELLI DIEGO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL UNDER 11 - 2014 20''90

DE MATTEO LUIGI MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 11 - 2014 21''00

SCOCCIA  LEONARDO COREFIT ACQUA SMDM SSD ARL UNDER 11 - 2014 21''00

25 STILE LIBERO - UNDER 10 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

SILLI ANDREA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 10 - 2015 16''20

SERA FABIO SPORTING HEALTH CLUB SSD A RL UNDER 10 - 2015 17''00

MARLIA ADRIANO MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 10 - 2015 17''10

ASCIONE TOMMASO A.S.D. BWT360 UNDER 10 - 2015 17''20

BERNI GIORGIO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL UNDER 10 - 2015 17''30

ROSATI GIORGIO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 10 - 2015 17''50

SIMONI LORENZO POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI UNDER 10 - 2015 18''30

MATES LUCA MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 10 - 2015 18''60

MARZULLI LEONARDO MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 10 - 2015 18''80

CERA  GIANLUCA MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 10 - 2015 19''20

DE ROSI  ANDREA ASD ROMA WATERPOLO UNDER 10 - 2015 19''60
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CALISTI MATTIA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL UNDER 10 - 2015 19''80

BERARDUCCI DAVIDE POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI UNDER 10 - 2015 20''00

NARO EDOARDO MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 10 - 2015 20''60

CIOFFARELLI PIETRO MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 10 - 2015 22''00

DE ANGELIS TOMMASO  A.S.D.Formello Club Sport e Relax UNDER 10 - 2015 23''00

CONTESTABILE ANDREA TEAM CENTRO ITALIA ASD UNDER 10 - 2015 33''00

CATEGORIE U6-U7-U8-U9: RISCALDAMENTO ORE 11:15 | INIZIO GARE ORE 11:30

25 DORSO - UNDER 9 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

MONCELSI CATERINA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 9 - 2016 20''70

SANNA AGNESE SSD ORIZZONTE BLU UNDER 9 - 2016 21''00

CHIUMERA CAROLA OASI AQUA VILLAGE UNDER 9 - 2016 21''70

BOMBARDI ZOE SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL UNDER 9 - 2016 22''00

ALARCON ALFARO  ALESSIA MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 9 - 2016 24''00

ROMANO GIULIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 9 - 2016 24''20

REDINI ILARIA MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 9 - 2016 24''50

TOSORATTI  BENEDETTA MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 9 - 2016 26''00

IVAN ISABEL POLISPORTIVA DELTA SSD UNDER 9 - 2016 26''00

DE SANTIS  FABRIZIA OASI AQUA VILLAGE UNDER 9 - 2016 26''60

DI DONATO AZZURRA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 9 - 2016 27''50

ALBO MARICA TEAM CENTRO ITALIA ASD UNDER 9 - 2016 35''00

CIMMINO CHIARA TEAM CENTRO ITALIA ASD UNDER 9 - 2016 35''00

25 DORSO - UNDER 8 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

MELLINI SOLEIL U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 8 - 2017 23''30

RIPANTI LAVINIA MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 8 - 2017 23''30

TORTORELLI CHIARA POLISPORTIVA DELTA SSD UNDER 8 - 2017 23''50

CAPOROSSI CAMILLA SSD ORIZZONTE BLU UNDER 8 - 2017 24''00
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CIRACI CARLOTTA MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 8 - 2017 24''40

CARDINALE ELEONORA SSD EDOARDO ANTONELLI UNDER 8 - 2017 25''00

TOSTI  RACHELE OASI AQUA VILLAGE UNDER 8 - 2017 25''30

MARIANI GIORGIA TEAM CENTRO ITALIA ASD UNDER 8 - 2017 26''09

FABBRI MATILDE SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL UNDER 8 - 2017 26''10

CARLA' VICTORIA POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI UNDER 8 - 2017 26''30

LUCCIOLI LUCE A.S.D. BWT360 UNDER 8 - 2017 28''50

COPPOLA ALICE OASI AQUA VILLAGE UNDER 8 - 2017 28''70

NILI CELESTE SPORTING HEALTH CLUB SSD A RL UNDER 8 - 2017 28''90

CONTI ELENA MARIA POLISPORTIVA DELTA SSD UNDER 8 - 2017 29''00

BOIANO MARILYN Swim academy Venafro UNDER 8 - 2017 29''80

ROCCHETTI SVEVA POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI UNDER 8 - 2017 30''40

MARCHESANI MADDALENA POLISPORTIVA DELTA SSD UNDER 8 - 2017 32''00

DI FABIO GRETA ELENA TEAM CENTRO ITALIA ASD UNDER 8 - 2017 37''10

25 DORSO - UNDER 7 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

CENTOFANTI ELENA SSD ORIZZONTE BLU UNDER 7 - 2018 23''00

LAMARA RACHEL  A.S.D.Formello Club Sport e Relax UNDER 7 - 2018 24''00

SALVI DIAMANTE POLISPORTIVA DELTA SSD UNDER 7 - 2018 26''50

BRACCI AURORA SSD EDOARDO ANTONELLI UNDER 7 - 2018 27''00

FOGLIETTA EMMA POLISPORTIVA DELTA SSD UNDER 7 - 2018 27''00

CIPRIANI ERIKA MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 7 - 2018 28''00

SERA GIOIA SPORTING HEALTH CLUB SSD A RL UNDER 7 - 2018 28''10

BERNASCONI  CARLOTTA MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 7 - 2018 28''20

CAVALIERE LUDOVICA MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 7 - 2018 28''60

COPPI SARA OASI AQUA VILLAGE UNDER 7 - 2018 28''90

TINCU FRIDA MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 7 - 2018 32''20

ANDRIANI LUDI A.S.D. BWT360 UNDER 7 - 2018 32''90

VALLETTA CATERINA Swim academy Venafro UNDER 7 - 2018 39''30

DI CARLO ALESSIA Swim academy Venafro UNDER 7 - 2018 44''20
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AVEZZANO CENTRO ITALIA NUOTO, 13/04/2025

25 DORSO - UNDER 6 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

ALFONSI ANNA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 6 - 2019 30''50

GASBARRONI ANNA OASI AQUA VILLAGE UNDER 6 - 2019 30''70

DE FILIPPO ANGELICA MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 6 - 2019 35''00

BIFOLCO  CHLOE OASI AQUA VILLAGE UNDER 6 - 2019 37''30

25 DORSO - UNDER 9 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

COLTELLA EDOARDO SSD EDOARDO ANTONELLI UNDER 9 - 2016 20''00

GIANVINCENZI MATTEO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 9 - 2016 20''50

CECCHINI TOMMASO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL UNDER 9 - 2016 20''60

RASTELLI MATTIA POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI UNDER 9 - 2016 21''30

CAGLIANONE CHRISTIAN SSD EDOARDO ANTONELLI UNDER 9 - 2016 22''00

DACAYMAT JACOB POLISPORTIVA DELTA SSD UNDER 9 - 2016 22''00

SORINO FABIO POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI UNDER 9 - 2016 22''40

BARBALHO DAVI' U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 9 - 2016 23''40

CARRANO GIULIO POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI UNDER 9 - 2016 23''70

CIMA FLAVIO SSD ORIZZONTE BLU UNDER 9 - 2016 24''00

GRIGORAS DIEGO ETTORE SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL UNDER 9 - 2016 24''10

STELLATO ALESSANDRO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 9 - 2016 25''10

QUADROZZI DAVIDE MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 9 - 2016 25''30

SALSA  ANDREA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 9 - 2016 27''00

SCIACCA EMILIANO POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI UNDER 9 - 2016 27''90

CRESCENZO CHRISTIAN SSD EDOARDO ANTONELLI UNDER 9 - 2016 29''00

ZACCARO LEONARDO MATRIX SPORTING VILLAGE UNDER 9 - 2016 31''00

25 DORSO - UNDER 8 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

CECCHINI LORENZO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL UNDER 8 - 2017 23''20

GIULIANI RAUL TRAIANO OASI AQUA VILLAGE UNDER 8 - 2017 23''40
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ROVELLI GIULIO MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 8 - 2017 25''20

ANGELOSANTO ANDREA POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI UNDER 8 - 2017 25''80

D'UVA NATAN Swim academy Venafro UNDER 8 - 2017 27''60

FIAMMA GABRIELE  A.S.D.Formello Club Sport e Relax UNDER 8 - 2017 29''00

TOFANI RYAN SSD EDOARDO ANTONELLI UNDER 8 - 2017 30''00

IACOBONI LUCA TEAM CENTRO ITALIA ASD UNDER 8 - 2017 30''50

DI COLA  GABRIELE TEAM CENTRO ITALIA ASD UNDER 8 - 2017 31''00

DE FILIPPO LUCA MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 8 - 2017 31''00

DI FRANCESCO SAMUELE TEAM CENTRO ITALIA ASD UNDER 8 - 2017 31''70

MAIOLINI CHRISTIAN TEAM CENTRO ITALIA ASD UNDER 8 - 2017 31''90

LUCIDI ANTONIO TEAM CENTRO ITALIA ASD UNDER 8 - 2017 34''80

25 DORSO - UNDER 7 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

MONTE ALESSANDRO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 7 - 2018 24''90

FANTOZZI MATTIA TEAM CENTRO ITALIA ASD UNDER 7 - 2018 26''40

ALESSI MATTEO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 7 - 2018 27''60

MICHILLI FLAVIO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 7 - 2018 28''80

PEROTTI BRUNO OASI AQUA VILLAGE UNDER 7 - 2018 29''20

CIMA GIULIO SSD ORIZZONTE BLU UNDER 7 - 2018 29''50

NASCITA ADRIANO MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 7 - 2018 30''10

SFORZA NICOLO MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 7 - 2018 30''40

RUFFINI DANIELE MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 7 - 2018 30''80

TRANCALINI LEONARDO SSD EDOARDO ANTONELLI UNDER 7 - 2018 32''00

25 DORSO - UNDER 6 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

PAGANI ALESSANDRO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 6 - 2019 30''00

PENNACCHIIA  ANDREA MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 6 - 2019 30''70

TIBONI MATTEO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 6 - 2019 31''60

ROMANO NICOLO' U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 6 - 2019 31''60
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MASALA GABRIELE OASI AQUA VILLAGE UNDER 6 - 2019 40''00

ATENA DIEGO MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 6 - 2019 45''00

25 RANA - UNDER 9 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

BONCI ANITA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 9 - 2016 25''60

BOMBARDI LUNA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL UNDER 9 - 2016 26''90

ROMANO VIOLA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 9 - 2016 27''10

MARENGHI GIADA SSD ORIZZONTE BLU UNDER 9 - 2016 28''00

FANCELLI CAMILLA MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 9 - 2016 29''00

TOSORATTI  BENEDETTA MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 9 - 2016 29''00

RUFFINI VALENTINA MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 9 - 2016 30''00

VITTORI GRETA A.S.D. BWT360 UNDER 9 - 2016 30''10

25 RANA - UNDER 8 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

CARLA' VICTORIA POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI UNDER 8 - 2017 22''70

GRIGORAS SOFIA MARIA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL UNDER 8 - 2017 26''40

CIOLFI BEATRICE TEAM CENTRO ITALIA ASD UNDER 8 - 2017 27''03

IORIO CAMILLA MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 8 - 2017 27''60

MAZZA CHIARA MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 8 - 2017 29''60

DI COCCO LIVIA A.S.D. BWT360 UNDER 8 - 2017 30''10

PACE ALESSANDRA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 8 - 2017 31''30

TORTORELLI CHIARA POLISPORTIVA DELTA SSD UNDER 8 - 2017 35''00

25 RANA - UNDER 7 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

CIPRIANI ERIKA MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 7 - 2018 30''00

FOGLIETTA EMMA POLISPORTIVA DELTA SSD UNDER 7 - 2018 36''00
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SALVI DIAMANTE POLISPORTIVA DELTA SSD UNDER 7 - 2018 39''00

25 RANA - UNDER 6 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

GASBARRONI ANNA OASI AQUA VILLAGE UNDER 6 - 2019 44''00

25 RANA - UNDER 9 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

GRIGORAS DIEGO ETTORE SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL UNDER 9 - 2016 22''50

PENNACCHIA ALESSIO MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 9 - 2016 25''70

NARCISI DANIELE SSD ORIZZONTE BLU UNDER 9 - 2016 26''00

LEONE ANDREA MATRIX SPORTING VILLAGE UNDER 9 - 2016 28''00

CAGLIANONE CHRISTIAN SSD EDOARDO ANTONELLI UNDER 9 - 2016 28''00

SORINO FABIO POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI UNDER 9 - 2016 28''00

SCIACCA EMILIANO POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI UNDER 9 - 2016 28''20

MERCURI EDOARDO MATRIX SPORTING VILLAGE UNDER 9 - 2016 29''80

SCIALPI LORENZO MATRIX SPORTING VILLAGE UNDER 9 - 2016 30''20

RAIMONDI GABRIELE HAVANA SPORTING CLUB SSD ARL UNDER 9 - 2016 32''00

LORETI NICCOLO' HAVANA SPORTING CLUB SSD ARL UNDER 9 - 2016 34''60

CRESCENZO CHRISTIAN SSD EDOARDO ANTONELLI UNDER 9 - 2016 37''00

ZACCARO LEONARDO MATRIX SPORTING VILLAGE UNDER 9 - 2016 40''00

25 RANA - UNDER 8 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

VENTURINI EDOARDO A.S.D. BWT360 UNDER 8 - 2017 23''00

SILLI ALESSIO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 8 - 2017 23''60

MARIOTTI DANIELE U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 8 - 2017 26''20

LENTI EMANUELE U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 8 - 2017 26''40

ARGATOV DEMID A.S.D. BWT360 UNDER 8 - 2017 26''70
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CECCHINI LORENZO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL UNDER 8 - 2017 27''30

BIANCHINI DARIO SSD ORIZZONTE BLU UNDER 8 - 2017 28''00

CIAMACCO TOMMASO POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI UNDER 8 - 2017 29''50

GIULIANI RAUL TRAIANO OASI AQUA VILLAGE UNDER 8 - 2017 29''80

BOZZELLI ANDREA A.S.D. BWT360 UNDER 8 - 2017 30''00

SUELOTTO TIZIANO POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI UNDER 8 - 2017 31''20

TROTTA ADRIANO POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI UNDER 8 - 2017 31''60

BORDONI PRICCA LEONARDO A.S.D. BWT360 UNDER 8 - 2017 34''10

25 RANA - UNDER 7 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

ROSATI CLAUDIO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 7 - 2018 27''20

SACERDOTI LEONARDO MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 7 - 2018 34''90

TAMPESCU NOAH ILIE SSD ORIZZONTE BLU UNDER 7 - 2018 35''00

NARCISI VALERIO SSD ORIZZONTE BLU UNDER 7 - 2018 36''50

NASCITA ADRIANO MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 7 - 2018 37''80

TRANCALINI LEONARDO SSD EDOARDO ANTONELLI UNDER 7 - 2018 38''00

PEROTTI BRUNO OASI AQUA VILLAGE UNDER 7 - 2018 40''00

25 FARFALLA - UNDER 9 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

PARISI GAIA AGHEYLA A.S.D. BWT360 UNDER 9 - 2016 20''00

ROMANO GIULIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 9 - 2016 21''10

SFORZA FABIANA MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 9 - 2016 23''30

DE ROSI ELENA ASD ROMA WATERPOLO UNDER 9 - 2016 23''40

DI FRANCESCO ALICE A.S.D. BWT360 UNDER 9 - 2016 24''50

BERNARDINI GIORGIA A.S.D. BWT360 UNDER 9 - 2016 24''50

CRISTALDI BEATRICE A.S.D. BWT360 UNDER 9 - 2016 24''60

BONCI ANITA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 9 - 2016 24''90

CHIUMERA CAROLA OASI AQUA VILLAGE UNDER 9 - 2016 25''00

GAGLIARDI ADELE A.S.D. BWT360 UNDER 9 - 2016 26''40
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BURDUJA SOPHIA MARIA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL UNDER 9 - 2016 26''60

FANCELLI CAMILLA MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 9 - 2016 29''00

ALARCON ALFARO  ALESSIA MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 9 - 2016 29''00

DE SANTIS  FABRIZIA OASI AQUA VILLAGE UNDER 9 - 2016 30''00

IVAN ISABEL POLISPORTIVA DELTA SSD UNDER 9 - 2016 33''00

DE CAROLIS SOFIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 9 - 2016 33''30

25 FARFALLA - UNDER 8 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

MONNIS NOEMI MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 8 - 2017 22''50

RIPANTI LAVINIA MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 8 - 2017 22''80

MAZZA CHIARA MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 8 - 2017 25''70

BRUGNETTI SARA SSD EDOARDO ANTONELLI UNDER 8 - 2017 28''00

ESPINOZA ARAMBULO GINEVRA POLISPORTIVA DELTA SSD UNDER 8 - 2017 28''00

NAPOLI  AURORA OASI AQUA VILLAGE UNDER 8 - 2017 31''10

VALERI GAIA POLISPORTIVA DELTA SSD UNDER 8 - 2017 32''00

FARINA VERONICA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 8 - 2017 33''60

TOSTI  RACHELE OASI AQUA VILLAGE UNDER 8 - 2017 35''00

25 FARFALLA - UNDER 7 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

CAVALIERE LUDOVICA MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 7 - 2018 28''30

COPPI SARA OASI AQUA VILLAGE UNDER 7 - 2018 29''00

BRACCI AURORA SSD EDOARDO ANTONELLI UNDER 7 - 2018 34''00

25 FARFALLA - UNDER 9 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

GARZIA GIULIO SSD EDOARDO ANTONELLI UNDER 9 - 2016 18''00

RASTELLI MATTIA POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI UNDER 9 - 2016 20''20
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PESCE ALESSANDRO OASI AQUA VILLAGE UNDER 9 - 2016 21''00

CARRANO GIULIO POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI UNDER 9 - 2016 23''30

PIZZICHINI GABRIELE SSD EDOARDO ANTONELLI UNDER 9 - 2016 24''00

TARANTINO CLAUDIO COREFIT ACQUA SMDM SSD ARL UNDER 9 - 2016 24''00

TREJO LEONEL POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI UNDER 9 - 2016 25''50

MANRIQUE LUCAS POLISPORTIVA DELTA SSD UNDER 9 - 2016 28''00

DANIEL LUCA SSD EDOARDO ANTONELLI UNDER 9 - 2016 30''00

25 FARFALLA - UNDER 8 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

Angellotti FRANCESCO POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI UNDER 8 - 2017 22''30

GORETTI SAMUELE U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 8 - 2017 23''30

LENTI EMANUELE U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 8 - 2017 27''50

SETTE PIETRO A.S.D. BWT360 UNDER 8 - 2017 28''00

VITTORI FABRIZIO A.S.D. BWT360 UNDER 8 - 2017 35''00

25 FARFALLA - UNDER 7 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

MONTE ALESSANDRO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 7 - 2018 25''20

DE NISI LORENZO A.S.D. BWT360 UNDER 7 - 2018 28''00

RUFFINI DANIELE MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 7 - 2018 29''40

TRUSIANI GIORDANO MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 7 - 2018 31''10

BIANCUCCI MATTIA SSD EDOARDO ANTONELLI UNDER 7 - 2018 36''00

25 STILE LIBERO - UNDER 9 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

MONCELSI CATERINA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 9 - 2016 18''00

PARISI GAIA AGHEYLA A.S.D. BWT360 UNDER 9 - 2016 18''80

BOMBARDI ZOE SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL UNDER 9 - 2016 19''00
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ROMANO VIOLA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 9 - 2016 19''20

BOMBARDI LUNA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL UNDER 9 - 2016 20''30

BERNARDINI GIORGIA A.S.D. BWT360 UNDER 9 - 2016 20''40

SFORZA FABIANA MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 9 - 2016 20''50

DE ROSI ELENA ASD ROMA WATERPOLO UNDER 9 - 2016 20''90

GAGLIARDI ADELE A.S.D. BWT360 UNDER 9 - 2016 21''00

SANNA AGNESE SSD ORIZZONTE BLU UNDER 9 - 2016 21''00

DI FRANCESCO ALICE A.S.D. BWT360 UNDER 9 - 2016 21''40

CRISTALDI BEATRICE A.S.D. BWT360 UNDER 9 - 2016 21''60

BURDUJA SOPHIA MARIA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL UNDER 9 - 2016 21''70

REDINI ILARIA MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 9 - 2016 22''00

DI DONATO AZZURRA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 9 - 2016 23''00

MARENGHI GIADA SSD ORIZZONTE BLU UNDER 9 - 2016 24''00

RUFFINI VALENTINA MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 9 - 2016 24''00

VITTORI GRETA A.S.D. BWT360 UNDER 9 - 2016 24''30

DE CAROLIS SOFIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 9 - 2016 28''50

ALBO MARICA TEAM CENTRO ITALIA ASD UNDER 9 - 2016 32''00

CIMMINO CHIARA TEAM CENTRO ITALIA ASD UNDER 9 - 2016 34''00

25 STILE LIBERO - UNDER 8 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

MELLINI SOLEIL U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 8 - 2017 19''80

MONNIS NOEMI MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 8 - 2017 20''10

IORIO CAMILLA MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 8 - 2017 21''40

CIRACI CARLOTTA MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 8 - 2017 21''80

MARIANI GIORGIA TEAM CENTRO ITALIA ASD UNDER 8 - 2017 21''90

VALERI GAIA POLISPORTIVA DELTA SSD UNDER 8 - 2017 22''00

CAPOROSSI CAMILLA SSD ORIZZONTE BLU UNDER 8 - 2017 23''00

ESPINOZA ARAMBULO GINEVRA POLISPORTIVA DELTA SSD UNDER 8 - 2017 23''00

DI COCCO LIVIA A.S.D. BWT360 UNDER 8 - 2017 23''10

CARDINALE ELEONORA SSD EDOARDO ANTONELLI UNDER 8 - 2017 24''00

CIOLFI BEATRICE TEAM CENTRO ITALIA ASD UNDER 8 - 2017 24''09

GRIGORAS SOFIA MARIA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL UNDER 8 - 2017 24''90
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BRUGNETTI SARA SSD EDOARDO ANTONELLI UNDER 8 - 2017 25''00

FARINA VERONICA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 8 - 2017 25''20

NAPOLI  AURORA OASI AQUA VILLAGE UNDER 8 - 2017 25''80

LUCCIOLI LUCE A.S.D. BWT360 UNDER 8 - 2017 26''70

FABBRI MATILDE SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL UNDER 8 - 2017 26''80

NILI CELESTE SPORTING HEALTH CLUB SSD A RL UNDER 8 - 2017 28''30

ROCCHETTI SVEVA POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI UNDER 8 - 2017 28''40

PACE ALESSANDRA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 8 - 2017 29''90

BOIANO MARILYN Swim academy Venafro UNDER 8 - 2017 31''80

MARCHESANI MADDALENA POLISPORTIVA DELTA SSD UNDER 8 - 2017 32''00

CONTI ELENA MARIA POLISPORTIVA DELTA SSD UNDER 8 - 2017 32''00

COPPOLA ALICE OASI AQUA VILLAGE UNDER 8 - 2017 32''80

DI FABIO GRETA ELENA TEAM CENTRO ITALIA ASD UNDER 8 - 2017 40''30

25 STILE LIBERO - UNDER 7 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

CENTOFANTI ELENA SSD ORIZZONTE BLU UNDER 7 - 2018 22''50

LAMARA RACHEL  A.S.D.Formello Club Sport e Relax UNDER 7 - 2018 24''00

SERA GIOIA SPORTING HEALTH CLUB SSD A RL UNDER 7 - 2018 25''90

BERNASCONI  CARLOTTA MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 7 - 2018 27''20

ANDRIANI LUDI A.S.D. BWT360 UNDER 7 - 2018 28''70

TINCU FRIDA MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 7 - 2018 30''80

VALLETTA CATERINA Swim academy Venafro UNDER 7 - 2018 40''10

DI CARLO ALESSIA Swim academy Venafro UNDER 7 - 2018 42''00

25 STILE LIBERO - UNDER 6 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

ALFONSI ANNA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 6 - 2019 28''50
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25 STILE LIBERO - UNDER 9 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

GIANVINCENZI MATTEO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 9 - 2016 17''30

COLTELLA EDOARDO SSD EDOARDO ANTONELLI UNDER 9 - 2016 18''00

GARZIA GIULIO SSD EDOARDO ANTONELLI UNDER 9 - 2016 18''00

PENNACCHIA ALESSIO MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 9 - 2016 19''20

DACAYMAT JACOB POLISPORTIVA DELTA SSD UNDER 9 - 2016 19''50

CECCHINI TOMMASO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL UNDER 9 - 2016 19''60

PESCE ALESSANDRO OASI AQUA VILLAGE UNDER 9 - 2016 19''80

BARBALHO DAVI' U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 9 - 2016 20''40

TREJO LEONEL POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI UNDER 9 - 2016 20''80

PIZZICHINI GABRIELE SSD EDOARDO ANTONELLI UNDER 9 - 2016 21''00

QUADROZZI DAVIDE MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 9 - 2016 21''30

TARANTINO CLAUDIO COREFIT ACQUA SMDM SSD ARL UNDER 9 - 2016 22''30

STELLATO ALESSANDRO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 9 - 2016 22''90

NARCISI DANIELE SSD ORIZZONTE BLU UNDER 9 - 2016 23''00

MANRIQUE LUCAS POLISPORTIVA DELTA SSD UNDER 9 - 2016 23''00

LORETI NICCOLO' HAVANA SPORTING CLUB SSD ARL UNDER 9 - 2016 23''30

CIMA FLAVIO SSD ORIZZONTE BLU UNDER 9 - 2016 23''50

SALSA  ANDREA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 9 - 2016 25''00

RAIMONDI GABRIELE HAVANA SPORTING CLUB SSD ARL UNDER 9 - 2016 25''20

DANIEL LUCA SSD EDOARDO ANTONELLI UNDER 9 - 2016 26''00

MERCURI EDOARDO MATRIX SPORTING VILLAGE UNDER 9 - 2016 26''50

SCIALPI LORENZO MATRIX SPORTING VILLAGE UNDER 9 - 2016 27''30

LEONE ANDREA MATRIX SPORTING VILLAGE UNDER 9 - 2016 28''20

25 STILE LIBERO - UNDER 8 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

SILLI ALESSIO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 8 - 2017 18''40

MARIOTTI DANIELE U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 8 - 2017 19''00

Angellotti FRANCESCO POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI UNDER 8 - 2017 20''30

BIANCHINI DARIO SSD ORIZZONTE BLU UNDER 8 - 2017 21''00

ARGATOV DEMID A.S.D. BWT360 UNDER 8 - 2017 21''20
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GORETTI SAMUELE U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 8 - 2017 21''30

VENTURINI EDOARDO A.S.D. BWT360 UNDER 8 - 2017 21''40

BORDONI PRICCA LEONARDO A.S.D. BWT360 UNDER 8 - 2017 23''50

SUELOTTO TIZIANO POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI UNDER 8 - 2017 23''80

CIAMACCO TOMMASO POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI UNDER 8 - 2017 24''00

SETTE PIETRO A.S.D. BWT360 UNDER 8 - 2017 24''30

BOZZELLI ANDREA A.S.D. BWT360 UNDER 8 - 2017 24''70

VITTORI FABRIZIO A.S.D. BWT360 UNDER 8 - 2017 24''80

ANGELOSANTO ANDREA POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI UNDER 8 - 2017 25''90

IACOBONI LUCA TEAM CENTRO ITALIA ASD UNDER 8 - 2017 27''20

D'UVA NATAN Swim academy Venafro UNDER 8 - 2017 28''70

DE FILIPPO LUCA MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 8 - 2017 29''20

ROVELLI GIULIO MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 8 - 2017 29''60

FIAMMA GABRIELE  A.S.D.Formello Club Sport e Relax UNDER 8 - 2017 30''00

DI FRANCESCO SAMUELE TEAM CENTRO ITALIA ASD UNDER 8 - 2017 31''70

TROTTA ADRIANO POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI UNDER 8 - 2017 32''80

LUCIDI ANTONIO TEAM CENTRO ITALIA ASD UNDER 8 - 2017 33''40

MAIOLINI CHRISTIAN TEAM CENTRO ITALIA ASD UNDER 8 - 2017 35''10

DI COLA  GABRIELE TEAM CENTRO ITALIA ASD UNDER 8 - 2017 35''20

TOFANI RYAN SSD EDOARDO ANTONELLI UNDER 8 - 2017 37''00

25 STILE LIBERO - UNDER 7 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

ROSATI CLAUDIO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 7 - 2018 20''60

FANTOZZI MATTIA TEAM CENTRO ITALIA ASD UNDER 7 - 2018 21''10

DE NISI LORENZO A.S.D. BWT360 UNDER 7 - 2018 21''90

SACERDOTI LEONARDO MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 7 - 2018 24''00

ALESSI MATTEO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 7 - 2018 26''90

MICHILLI FLAVIO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 7 - 2018 27''70

BIANCUCCI MATTIA SSD EDOARDO ANTONELLI UNDER 7 - 2018 28''00

TAMPESCU NOAH ILIE SSD ORIZZONTE BLU UNDER 7 - 2018 29''00

NARCISI VALERIO SSD ORIZZONTE BLU UNDER 7 - 2018 32''00

TRUSIANI GIORDANO MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 7 - 2018 34''90
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CIMA GIULIO SSD ORIZZONTE BLU UNDER 7 - 2018 35''00

SFORZA NICOLO MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 7 - 2018 38''40

25 STILE LIBERO - UNDER 6 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

TIBONI MATTEO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 6 - 2019 29''10

PENNACCHIIA  ANDREA MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 6 - 2019 32''10

ROMANO NICOLO' U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 6 - 2019 32''30

PAGANI ALESSANDRO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 6 - 2019 32''40

ATENA DIEGO MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 6 - 2019 45''00
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RIEPILOGO

SOCIETÀ PRES. M PRES. F PRES. TOT ATLETI M ATLETI F ATLETI TOT STAFF

SSD ORIZZONTE BLU 16 18 34 7 10 17 0

MONTEVERDE NUOTO SSD 54 53 107 26 28 54 0

U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 40 36 76 19 19 38 0

SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 12 16 28 6 8 14 0

OASI AQUA VILLAGE 9 21 30 4 12 16 0

POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 38 14 52 18 8 26 0

SWIM ACADEMY VENAFRO 4 14 18 1 8 9 0

A.S.D. BWT360 16 28 44 7 15 22 0

SPORTING HEALTH CLUB SSD A RL 4 8 12 2 4 6 0

ASD ROMA WATERPOLO 8 2 10 4 1 5 0

TEAM CENTRO ITALIA ASD 14 10 24 7 5 12 0

HAVANA SPORTING CLUB SSD ARL 8 6 14 3 4 7 0

COREFIT ACQUA SMDM SSD ARL 6 0 6 2 1 3 0

 A.S.D.FORMELLO CLUB SPORT E RELAX 4 2 6 1 2 3 0

POLISPORTIVA DELTA SSD 4 16 20 1 9 10 0

SSD EDOARDO ANTONELLI 18 6 24 8 4 12 0

MATRIX SPORTING VILLAGE 8 0 8 3 1 4 0

_________________________________________________________________________________________________________________

TOTALE 263 250 513 119 139 258 0
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